
AutoCare 3.0

Nejlepší parťák na cestách

Aby se poklidný výlet nezměnil na emocionální 
horskou dráhu. Sjednejte si AutoCare.

AutoCare 3.0 nabízí jedinečnou autoasistenci, limit plnění až 300 000 Kč vám zaručí odtah 

i z těch nejvzdálenějších destinací. V případě repatriace vozu vám poskytneme náhradní 

vůz až na 15 dní. Nehoda, porucha, vybitá baterie, nebo dokonce krádež vozu? S novým 

AutoCare 3.0 nebudete doplácet a získáte špičkový servis.

Výhody autoasistence AutoCare 3.0? 
Bezkonkurenční krytí až do výše 

300 000 Kč na jednu událost

Náhradní ubytování až na 7 dní

Pojištění pneumatiky až do 5 000 Kč
Pomoc při ztrátě, zalomení 

a zabouchnutí klíčů

Pomoc při nehodě, poruše, defektu 

pneumatiky, krádeži i indispozici řidiče

Zapůjčení náhradního vozidla  

až na 15 dní

Odtah vozidla do servisu

Zajištění odvozu vozidla včetně 

posádky zpět do České republiky



Varianta

POJISTNÉ PLNĚNÍ / UDÁLOST
S pojištěním AutoCare vám zajistíme bezplatnou asistenci až do 
výše pojistného limitu 300 000 Kč. Do limitu nespadají náklady 
na opravu vozidla v servise.

ODTAH VOZIDLA
Bezplatně odtáhneme vozidlo i přepravíme posádku do nejbližšího 
autorizovaného servisu, v České republice do vzdálenosti 200 km 
od místa události.

REPATRIACE VOZIDLA DO ČR
Zajistíme repatriaci vozidla i přepravu posádky zpět do místa
určeného oprávněnou osobou na území České republiky.

NÁHRADNÍ VOZIDLO
Zapůjčíme vám náhradní vozidlo po dobu nepojízdnosti
pojištěného vozidla až na 15 po sobě následujících dnů.

NÁHRADNÍ UBYTOVÁNÍ
S pojištěním AutoCare vám zajistíme odvoz i ubytování 
pro posádku vozidla až na 7 nocí.

NÁHRADNÍ DOPRAVA
Uhradíme přepravu posádky vozidla do cíle cesty či do místa
bydliště oprávněné osoby.

OPRAVA VOZIDLA NA MÍSTĚ
V případě defektu pneumatiky, vybité baterie či nedostatku paliva 
zajistíme silniční asistenci k odstranění závady na místě události.

POŠKOZENÍ PNEUMATIKY
V případě defektu pneumatiky, vybité baterie či nedostatku paliva 
zajistíme silniční asistenci k odstranění závady na místě události.

ZABOUCHNUTÍ, ZTRÁTA, ZALOMENÍ KLÍČŮ
Na místo vyšleme silniční asistenci k otevření vozidla nebo 
dovezení rezervního klíče, případně zajistíme odtah vozidla.

NEDOSTATEK NEBO ZÁMĚNA PALIVA
Při nedostatku paliva vám zajistíme dovoz dostatečného množství 
paliva na místo události. V případě nemožnosti dovozu paliva 
nebo potřeby odvzdušnění či odčerpání palivové nádrže zajistíme 
odtah vozidla.

Vyberte si z variant pojištění

Komfort

100 000 Kč

100 Km

5 dní

3 dny

2 000 Kč

Premium

300 000 Kč

200 Km

15 dní

7 dní

5 000 Kč

www.europ-assistance.cz +420 221 586 658 pojisteni@europ-assistance.cz


